
Меншік иесі:
«Аудандық «Шалқар» газеті» ЖШС

Директор
Қыдыралы ӘЛИН

Газет Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат мини-
стрлігінде 2013 жылғы 19 наурызда  тіркеліп, №13466-Г куәлігі

берілген.

Таралымы  3477 дана. Тапсырыс №620

«А-Полиграфия» ЖШС баспаханасында басылды
Ақтөбе қаласы, Т.Рысқұлов көшесі, 190

Басылу сапасы жөнінде 56-21-54 телефонына
хабарласуға болады.

Авторлар материалындағы пікірлер редакцияның түпкілікті
көзқарасы болып табылмайды.

Мекен-жайы: 031200, Ақтөбе облысы, Шалқар қаласы,
Д.Үмбетжанұлы көшесі, №1 «б»

Байланыс телефоны: (факс) 21-3-38

          Газет аптасына бір рет шығады

Редактор Мұхтар МЫРЗАЛИН

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемле-
кеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 35-бабына, Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 3
шілдедегі «Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңына және Қазақстан Республикасының  кейбір
заңнамалық актілеріне әртүрлі заңнамалық актілердің құқық нормалары арасындағы қайшылықтарды, олқылық-
тарды, коллизияларды және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін нормаларды жою
мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Конституциялық Заңына және Қазақстан
Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі «Құқықтық актілер туралы»  Заңының 50-бабына сәйкес, Шалқар
ауданы Айшуақ ауылдық  округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар ауданы  Айшуақ  селолық   округі  әкімінің 2009 жылғы 11 тамыздағы №10 қазақ тіліндегі «Елді
мекендерге көше атауын беру туралы» (нормативтік құқықтық   актілерді   мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3-13-
116 тіркелген, 2009 жылғы 9 қыркүйекте аудандық «Шалқар» газетінде жарияланған) шешіміне келесі өзгерістер
енгізілсін:

көрсетілген қазақ тіліндегі шешімнің деректемелеріндегі  «селолық» сөзі «ауылдық» сөзімен ауыстырылсын;
шешімнің бірінші абзацы  1 тармақ болып саналсын және келесі жаңа редакцияда мазмұндалсын:
«1. Айшуақ ауылдық округі халқының пікірін ескере отырып, Бегімбет ауылының көшелеріне атау берілсін:»;
1 тармақ 2 тармақ болып саналсын;
2 тармақ 3 тармақ болып саналсын.
2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа

енгізіледі.
                                                                               Айшуақ ауылдық округінің әкімі  А.САТТЫКОВ.

В соответствии со  статьей 35  Закона  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О     местном
государственном управлении и самоуправлении в  Республике Казахстан»  Конституционным  Законом  Респуб-
лики Казахстан от 3 июля 2013 года «О внесении изменений и дополнений в Конституционный закон Республики
Казахстан  и  в некоторые законодательные акты Республики Казахстан  по вопросам  исключения противоре-
чий, пробелов, коллизий между нормами права различных законодательных актов и норм способствующих
совершению коррупционных правонарушений» и статьей 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016
года «О правовых актах», аким Айшуакского сельского округа Шалкарского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение акима Айшуакского сельского округа Шалкарского района от 11 августа 2009 года №10
на казахском  языке  «Елді мекендерге көше атауын беру туралы» (зарегистрированное в Реестре государ-
ственной регистрации   нормативных-правовых   актов за № 3-13-116, опубликованное 9 сентября 2009 года в
районной газете «Шалқар») следующие изменения:

в реквизитах указанного решения на казахском языке слово «селолық», заменить соответственно словом
«ауылдық»;

абзац  первый решения считать пунктом 1 и изложить в следующей новой редакции:
«1. Айшуақ ауылдық округі халқының пікірін ескере отырып, Бегімбет ауылының көшелеріне атау берілсін:»;
пункт 1 считать пунктом 2;
пункт 2 считать пунктом 3.
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого

официального опубликования.
                                                                   Аким Айшуакского сельского округа      А.САТТЫКОВ.

Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5461 болып тіркелген

ШАЛҚАР АУДАНЫ АЙШУАҚ СЕЛОЛЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ 2009
ЖЫЛҒЫ 11 ТАМЫЗДАҒЫ №10 «ЕЛДІ МЕКЕНДЕРГЕ КӨШЕ АТАУЫН

БЕРУ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІСТЕР  ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

АЙШУАҚ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ ШЕШІМІ №7 17 сәуір 2017 жыл

Зарегистрировано в государственном реестре нормативно-правовых актов за №5461

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АКИМА АЙШУАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОКРУГА ШАЛКАРСКОГО РАЙОНА ОТ 11 АВГУСТА 2009
ГОДА №10 «ЕЛДІ  МЕКЕНДЕРГЕ  КӨШЕ АТАУЫН БЕРУ ТУРАЛЫ»

РЕШЕНИЕ АКИМА АЙШУАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ОКРУГА  №7 от 17 апреля 2017 года

Қазақстан Республикасының  2013 жылғы 3 шілдедегі «Қазақстан Республикасының  Конституциялық Заңы-
на және  Қазақстан Республикасының кейбір  заңнамалық  актілеріне әртүрлі заңнамалық актілердің құқық
нормалары арасындағы  қайшылықтарды,  олқылықтарды, коллизияларды және сыбайлас  жемқорлық  құқық
бұзушылықтар жасауға ықпал ететін нормаларды жою мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу
туралы»  Конституциялық  Заңына, Қазақстан Республикасының 23 қаңтар 2001 жылғы «Қазақстан Республи-
касындағы жергілікті мемлекеттік басқару  және   өзін-өзі  басқару  туралы» Заңының 35-бабына  және Қазақстан
Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі  «Құқықтық актілер туралы» Заңының 50-бабына сәйкес, Шалқар
ауданы  Шетырғыз  ауылдық   округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар ауданының Шетырғыз селолық округі әкімінің қазақ тіліндегі  2009 жылғы 13 наурыздағы №4
«Көшелерге атау беру туралы» (нормативтік құқықтық  актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде №3-13-101 тіркел-
ген, 2009 жылғы 1 сәуірде  аудандық «Шалқар» газетінде жарияланған) шешіміне келесі өзгеріс енгізілсін:

көрсетілген қазақ тіліндегі шешімнің деректемелерінде «селолық»  сөзі тиісінше «ауылдық»  сөзімен ауысты-
рылсын.

2.Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі.

                                                  Шетырғыз ауылдық округінің әкімі   Ж.ТАБЫНБЕКОВ.

В соответствии с  Конституционным  Законом Республики Казахстан от 3 июля 2013 года «О внесений
изменений и дополнений в Конституционный закон  Республики Казахстан и некоторые законодательные акты
Республики Казахстан  по вопросам исключения противоречий, пробелов, коллизий между  нормами права
различных законодательных актов и норм  способствующих совершению коррупционных  правонарушений»,
со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном  управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан» и статьей 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года
«О правовых актах», аким Шетиргизского сельского округа Шалкарского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение акима Шетиргизского  сельского округа Шалкарского района на казахском  языке от 13
марта 2009 года №4  «Көшелерге  атау беру туралы»  (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации     нормативных      правовых      актов   за №3-13-101, опубликованное 1 апреля  2009 года в
районной газете «Шалқар») следующее изменение:

в реквизитах указанного решения на казахском языке слово «селолық» заменить соответственно словом
«ауылдық».

2. Настоящие решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования.

                                                              Аким Шетиргизского сельского округа ТАБЫНБЕКОВ Ж.

ШЕТЫРҒЫЗ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ ШЕШІМІ №2 13 наурыз 2017 жыл
Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5409 болып тіркелген

ШАЛҚАР АУДАНЫНЫҢ ШЕТЫРҒЫЗ СЕЛОЛЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ 2009
ЖЫЛҒЫ 13 НАУРЫЗДАҒЫ №4 «КӨШЕЛЕРГЕ  АТАУ  БЕРУ ТУРАЛЫ»

ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІС ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

Зарегистрировано в государственном реестре нормативно-правовых актов за №5409
РЕШЕНИЕ АКИМА ШЕТИРГИЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ОКРУГА  №2 от 13 марта 2017 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  В РЕШЕНИЕ АКИМА ШЕТИРГИЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОКРУГА ШАЛКАРСКОГО РАЙОНА ОТ 13 МАРТА 2009 ГОДА

№4 «КӨШЕЛЕРГЕ  АТАУ БЕРУ ТУРАЛЫ»

В соответствии с Конституционным  Законом Республики Казахстан от 3 июля 2013 года «О внесений
изменений и дополнений в Конституционный закон Республики Казахстан и некоторые законодательные акты
Республики Казахстан по вопросам исключения противоречий, пробелов, коллизий между  нормами права
различных законодательных актов и норм способствующих совершению коррупционных правонарушений», со
статьей 35-Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан»  и  статьей  50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года
«О правовых актах», аким Шетиргизского сельского округа Шалкарского района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение акима Шетиргизского сельского округа Шалкарского района от 16  августа 2011 года №4
«О присвоении улице имени Молдагазы Айтасова в селе Каратогай» (зарегистрированное в Реестре государ-
ственной регистрации  нормативных- правовых актов за №3-13-157, опубликованное 12 октября 2011 года в
районной газете «Шалқар») следующее изменение:

в реквизитах указанного решения на казахском языке слово «селолық» заменить соответственно словом
«ауылдық».2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования.

                                                                  Аким Шетиргизского сельского округа  ТАБЫНБЕКОВ Ж.

Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 3 шілдедегі «Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңына
және Қазақстан Республикасының кейбір  заңнамалық  актілеріне әртүрлі заңнамалық актілердің құқық нормала-
ры арасындағы қайшылықтарды, олқылықтарды, коллизияларды және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық-
тар жасауға ықпал ететін нормаларды жою мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»
Конституциялық  Заңына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан  Респрублика-
сындағы жергілікті мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 35- бабына және Қазақстан
Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі «Құқықтық актілер туралы» Заңының 50-бабына сәйкес, Шалқар
ауданының  Шетырғыз  ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар ауданының Шетырғыз селолық округі әкімінің 2011 жылғы 16 тамыздағы  №4  «Қаратоғай ауылын-
дағы көшеге Молдағазы Айтасов есімін беру туралы» (нормативтік- құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде
№3-13-157 тіркелген, 2011 жылғы 12 қазанда  аудандық «Шалқар»  газетінде жарияланған) шешіміне келесі
өзгеріс енгізілсін:

көрсетілген қазақ тіліндегі шешімнің деректемелерінде «селолық» сөзі тиісінше «ауылдық» сөзімен ауысты-
рылсын.

2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін  күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі.

                                                                    Шетырғыз ауылдық округінің әкімі  Ж. ТАБЫНБЕКОВ.

ШЕТЫРҒЫЗ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ ШЕШІМІ №3 13 наурыз 2017 жыл

Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5396 болып тіркелген

ШАЛҚАР АУДАНЫНЫҢ ШЕТЫРҒЫЗ СЕЛОЛЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ 2011
ЖЫЛҒЫ 16 ТАМЫЗДАҒЫ №4 «ҚАРАТОҒАЙ АУЫЛЫНДАҒЫ КӨШЕГЕ
МОЛДАҒАЗЫ АЙТАСОВ ЕСІМІН БЕРУ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІС

ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

Зарегистрировано в государственном реестре нормативно-правовых актов за №5396

РЕШЕНИЕ АКИМА ШЕТИРГИЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ОКРУГА  №3 от 13 марта 2017 года

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  В РЕШЕНИЕ АКИМА ШЕТИРГИЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОКРУГА ШАЛКАРСКОГО РАЙОНА ОТ 16 АВГУСТА 2011
ГОДА № 4 «О ПРИСВОЕНИИ УЛИЦЕ ИМЕНИ МОЛДАГАЗЫ АЙТАСОВА

В СЕЛЕ КАРАТОГАЙ»

Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 3 шілдедегі «Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңына
және Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне әртүрлі заңнамалық актілердің құқық нормала-
ры арасындағы қайшылықтарды, олқылықтарды, коллизияларды және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық-
тар жасауға ықпал ететін нормаларды жою мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»
Конституциялық Заңына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан  Респрубликасын-
дағы жергілікті мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 35- бабына және Қазақстан
Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі «Құқықтық актілер туралы» Заңының 50-бабына сәйкес, Шалқар
ауданы Кішіқұм ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар ауданының Кішіқұм селолық округі әкімінің 2008 жылғы 20 қарашадағы № 5 қазақ тіліндегі «Елді
мекендерге көше атауын беру туралы» (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде №3-13-90
тіркелген, 2009 жылғы 5 қаңтарда аудандық «Шалқар» газетінде жарияланған) шешіміне келесі өзгеріс енгізілсін:

көрсетілген қазақ тіліндегі шешімнің деректемелерінде «селолық» сөзі тиісінше «ауылдық» сөзімен ауысты-
рылсын.

2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін  күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі.

                                                                Кішіқұм ауылдық округінің әкімі  К.КАЗБЕКОВ.

В соответствии с Конституционным Законом Республики Казахстан от 3 июля 2013 года «О внесений
изменений и дополнений в Конституционный закон Республики Казахстан и в некоторые законодательные акты
Республики по вопросам исключения противоречий, пробелов, коллизий между нормами права различных
законодательных актов и норм способствующих совершению коррупционных правонарушений», со статьей 35
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправ-
лении в Республике Казахстан» и статьей 50 Закона Республики Казахстан «О правовых актах», аким Киши-
кумского сельского округа РЕШИЛ:

1. Внести в решение акима Кишикумского сельского округа Шалкарского района от 20 ноября 2008 года №
5 на казахском языке «Елді мекендерге көше атауын беру туралы» (зарегистрированное в Реестре государ-
ственной регистрации нормативных правовых актов за №3-13-90, опубликованное 5 января  2009 года в
районной газете «Шалқар») следующее изменение:

в реквизитах указанного решения на казахском языке слово «селолық» заменить соответственно словом
«ауылдық».

2. Настоящие решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования.

                                                                      Аким Кишикумского сельского округа  К.КАЗБЕКОВ.

ШАЛҚАР АУДАНЫНЫҢ КІШІҚҰМ СЕЛОЛЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ 2008
ЖЫЛҒЫ 20 ҚАРАШАДАҒЫ №5 «ЕЛДІ МЕКЕНДЕРГЕ КӨШЕ АТАУЫН

БЕРУ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІС ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  В РЕШЕНИЕ АКИМА КИШИКУМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОКРУГА ШАЛКАРСКОГО РАЙОНА ОТ 20 НОЯБРЯ 2008
ГОДА №5 «ЕЛДІ МЕКЕНДЕРГЕ КӨШЕ АТАУЫН БЕРУ ТУРАЛЫ»

КІШІҚҰМ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ ШЕШІМІ №25 сәуір 2017 жыл

Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5443 болып тіркелген

РЕШЕНИЕ АКИМА КИШИКУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ОКРУГА  №2 от 5 апреля 2017 года

Зарегистрировано в государственном реестре нормативно-правовых актов за №5443

Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 3 шілдедегі «Қазақстан Республикасының  Конституциялық  Заңы-
на және Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне  әртүрлі заңнамалық актілердің құқық норма-
лары арасындағы  қайшылықтарды, олқылықтарды, коллизияларды және сыбайлас жемқорлық  құқық   бұзушы-
лықтар жасауға ықпал ететін нормаларды  жою мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»
Конституциялық Заңына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасын-
дағы  жергілікті мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 35  бабына және Қазақстан
Республикасының  2016 жылғы 6 сәуірдегі «Құқықтық актілер туралы» Заңының 50-бабына сәйкес,  Шалқар
ауданының Мөңке би ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Шалқар ауданы Мөңке би  селолық округі әкімінің 2009 жылғы  20 мамырдағы  №3 қазақ тіліндегі
«Көшелерге атау беру туралы» (нормативтік құқықтық   актілерді   мемлекеттік тіркеу Тізілімінде №3-13-111
тіркелген, 2009 жылғы 24 маусымда аудандық «Шалқар» газетінде жарияланған) шешіміне келесі өзгеріс енгізілсін:

көрсетілген қазақ тіліндегі шешімнің деректемелерінде «селолық» сөзі тиісінше «ауылдық» сөзімен ауысты-
рылсын.

2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін  күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі.

                                                                           Мөңке би ауылдық округінің әкімі  А.АБДЫКОВ.

МӨҢКЕ БИ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ ШЕШІМІ №4 7 сәуір 2017 жыл

Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №5442 болып тіркелген

ШАЛҚАР АУДАНЫ МӨҢКЕ БИ СЕЛОЛЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ 2009 ЖЫ-
ЛҒЫ 20 МАМЫРДАҒЫ №3 «КӨШЕЛЕРГЕ АТАУ БЕРУ ТУРАЛЫ»

ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІС ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

В соответствии с Конституционным Законом Республики Казахстан от 3 июля 2013 года «О внесении
изменений и дополнений в Конституционный закон  Республики   Казахстан  и  в  некоторые  законодательные
акты Республики по вопросам исключения противоречий, пробелов, коллизий  между нормами права различ-
ных законодательных актов и норм способствующих совершению коррупционных правонарушений», со стать-
ей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан» и статьей 50 Закона Республики Казахстан «О правовых актах»,
аким Монкебийского сельского округа Шалкарского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение акима Монкебийского сельского округа Шалкарского района от 20 мая 2009 года №3 на
казахском языке «Көшелерге  атау беру туралы» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных-правовых актов за № 3-13-111, опубликованное 24 июня  2009 года в районной газете «Шалқар»)
следующее изменение:

в реквизитах указанного решения на казахском языке слово «селолық» заменить соответственно словом
«ауылдық».

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования.

                                                                       Аким Монкебийского сельского округа А.АБДЫКОВ.

РЕШЕНИЕ АКИМА МОНКЕБИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ОКРУГА  №4 от 7 апреля 2017 года

Зарегистрировано в государственном реестре нормативно-правовых актов за №5442

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  В РЕШЕНИЕ АКИМА МОНКЕБИЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОКРУГА ШАЛКАРСКОГО РАЙОНА ОТ 20 МАЯ 2009 ГОДА

№3 «КӨШЕЛЕРГЕ АТАУ БЕРУ ТУРАЛЫ»

Қ Ұ Т Т Ы Қ Т А УҚ Ұ Т Т Ы Қ Т А УҚ Ұ Т Т Ы Қ Т А УҚ Ұ Т Т Ы Қ Т А УҚ Ұ Т Т Ы Қ Т А У

Тұмалыкөл ауылының тұрғыны,
ағамыз Жасұлан Әбидуллаұлы ТІЛЕУ-

ЛЕСОВТЫ 40 жасқа толуымен
құттықтаймыз!

Ұйытқы болған алуан игі істерге,
Қымбатты Аға! Алғысымыз көп сізге!
Туған күніңіз құтты болсын бүгінгі
40 жасың қырға шыққан мерейлі.
Өз жолын әрқашанда анық басқан,
Ұстазсың еңбек еткен жалықпастан
Білеміз жүрегіңізде сіздің берік
Ізгілік қасиеттер қалыптасқан.
Өткен күндер, балалық шақ болар елес
Алдыңыздан шығар көп қыр мен белес
Жаны жаз, көңілі көктем, Сіздей жанға
Туған күнде жыр арнамау мүмкін емес!
Ұстаздық жолыңыздың мерейі үстем
Шәкірттер жүреді ылғи алғыс жолдап
Ортамызда аман болып, көп жасаңыз
Жүреміз Алладан біз соны сұрап.
Денің сау боп, жас қосылсын жасыңа
Балаларың өсіп-өніп бас қосылсын басыңа
Бауырлар мен отбасыңның тірегі боп,
Жан жарың Ақ Жанарың болсын
                                          әркез қасыңда!
Игі тілекпен: бауырларың Руслан-

Гүлмира, Гүлнұр-Нұрлан және балала-
рың, жиендерің.

№5 орта мектебінің ұжымы осы мек-
тептің бұрынғы медбикесі, зейнеткер

Любовь Джумажановна
Ахметованың

қайтыс болуына байланысты отбасы,
тума-туыстарына қайғыларына ортақта-
сып көңіл айтады.

№8 жалпы орта білім беретін мектеп
ұжымы осы мектептің лаборанты Райхан
Лекероваға қайын атасы

Жұматжанның
қайтыс болуына байланысты отбасы,
тума-туыстарына қайғыларына ортақта-
сып көңіл айтады.

Той, садақаға 160 адамдық,
ыдыс-аяғымен, әшекейлерімен
ағаш үй жалға беріледі.
Тел: 8-771-860-0091.

ЖАЛҒА БЕРІЛЕДІ

«Бастау-Бизнес» бағдарламасы бойын-

ша тегін оқыту курстарына қабылдау ба-

сталғандығын хабарлаймыз. Курстар

кәсіпкерлік негіздеріне оқытуға арналған.

Жұмыссыздар (жұмыспен қамту орта-

лығына тіркеуге тұру қажет етілмейді) мен

өзін-өзі жұмыспен қамтығандарды, өз биз-

несін ашқысы келетіндерді, сондай-ақ биз-

несін кеңейткісі келетін кәсіпкерлерді оқуға

шақырамыз.

Бағдарламаға қатысу үшін тестілеуден

өту керек. Соның қорытындысы бойынша

топқа іріктеу жүргізіледі. Қызығушылық та-

нытқандар Өңірлік кәсіпкерлер палатасы-

ның аудандық филиалдарына/тұрғындар-

ды жұмыспен қамту орталықтарына/ауыл-

дық округ немесе елді мекен әкіміне жүгіне

алады, сонымен бірге өтініш пен сауална-

ма толтырады. Өзімен бірге жеке басын

куәландыратын құжаттың көшірмесі, ме-

кен-жай анықтамасы болуы керек.

Оқу ұзақтығы 1 ай. Бағдарламаға қаты-

сушыға шәкіртақы төленіп, сертификат

беріледі. Тестілеу 2017 жылдың 7 маусым-

нан 9 маусымына дейін өткізіледі. Оқуға

қатысуға өтінім 2017 жылдың 6 маусы-

мына дейін қабылданады.

Толық ақпарат алу үшін Шалқар қала-
сы, Әйтеке би көшесі, 67-үйге немесе
8(71335) 49-2-90 телефоны арқылы ха-

барлуларыңызға болады.

ТЕСТІЛЕУ
КЕЗЕҢІ

ЖҮРГІЗІЛЕ
БЕРЕДІ

Бүгінгі таңда Әл-Фараби атындағы Қазақ
ұлттық университеті еліміздегі бірқатар ма-
мандықтарды даярлайтын білім және ғылым
ордасы болып табылады. Өйткені ол еліміз-
дегі тіпті әлемдегі елеулі университеттердің
қатарында десек те болады. Халықаралық
QS рейтінгісіндегі әлемнің 800 университеті
арасында Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық
университетінің 236-орынды иеленуінің өзі
үлкен жетістік деп айта аламыз. Универси-
тет бұл жетістіктерге заман ырғағына сай
жетілудің арқасында қол жеткізіп отыр.
Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық универ-

ситеті әлемнің ең ірі 418 халықаралық жоға-
ры оқу орындарымен ынтымақтастық орна-
та отырып, заманауи халықаралық білім бағ-
дарламаларын жүзеге асыруда. Универси-
тет құрамындағы халықаралық қатынастар
факультеті ел Тәуелсіздігінің алғашқы айла-
рында құрылған болатын. Бүгінгі күні факуль-
тет шеңберінде халықаралық қатынастар,
халықаралық құқық, аймақтану, әлемдік эко-
номика саласының мамандары дайындалу-
да.  Аталмыш мамандықтар халықаралық ак-
кредиттеуден жоғары деңгейде өткен бола-
тын.
Солардың ішінде аймақтану мамандығы

заман талабына сай жаңа бағыттағы маман-
дарды даярлау болып табылады.  Аймақта-
ну мамандығы елімізде алғаш рет Әл-Фара-
би атындағы Қазақ ұлттық университетінің
халықаралық қатынастар факультетінде
ашылды. Мамандықтың ашылуына ұйытқы
болған факультеттің профессорлық-оқыту-
шылық құрамы аймақтану мамандығы бой-
ынша Қазақстан Республикасының Мемле-
кеттік жалпыға міндетті білім беру стандарт-
тары мен  типтік оқу бағдарламаларының  да
негізгі әзірлеушілері болып табылады.
Халықаралық салада аймақтану маман-

дығы нақты қандай да бір аймақ елдерін ке-
шенді зерттеуге бағытталған. Аймақтану ма-
мандығының басымдылығы белгілі бір аймақ
елдерінің саяси-экономикалық, мәдени, діни,
әлеуметтік, демографиялық және тағы басқа
қырларының даму ерекшеліктері мен орын
алған үдерістердің астарын сараптауға ерек-
ше назар бөлетіндігінде. Сондықтан да ай-
мақтану мамандарын даярлау бүгінгі күнгі
заман талабының сұранысынан туындап
отыр. Әлемдегі кез келген аймақ елдерінің
саяси, әлеуметтік, экономикалық мәселе-
лерін, мейлі әртүрлі халықтар мен әртүрлі дін
өкілдерінің өзара қарым-қатынастарының
салдарынан туындаған мәселелеріне сарап-
тама жасауда аймақтанушы маман өзінің жан-
жақты біліктілігімен ерекшеленеді.
Сондықтан да Әл-Фараби атындағы Қазақ

ұлттық университетінің халықаралық қаты-
настар факультетінде ашылған аймақтану

АЙМАҚТАНУ МАМАНДЫҒЫНЫҢАЙМАҚТАНУ МАМАНДЫҒЫНЫҢАЙМАҚТАНУ МАМАНДЫҒЫНЫҢАЙМАҚТАНУ МАМАНДЫҒЫНЫҢАЙМАҚТАНУ МАМАНДЫҒЫНЫҢ
МАҢЫЗДЫЛЫҒЫМАҢЫЗДЫЛЫҒЫМАҢЫЗДЫЛЫҒЫМАҢЫЗДЫЛЫҒЫМАҢЫЗДЫЛЫҒЫ

мамандығының бакалавр студенттері әлем
аймақтарын, атап айтқанда, Батыс  Еуропа,
АҚШ және Канада, Азия-Тынық мұхит ай-
мағы елдері, Таяу және Орта шығыс Азия
елдері, Орталық Азия аймағы елдерін кешенді
түрде зерттейді. Яғни, студенттердің таңдауы
бойынша айқындалған аймақ елдеріне қаты-
сты олардың тарихы, саяси жүйесі, сыртқы
саясаты мен экономикасы, мәдениеті, ғылы-
мы және білім беру жүйесі жөнінде дәрістер
оқылады. Сонымен қатар аймақтану маман-
дығы студенттері халықаралық аймақтану,
әлем елдері мен аймақтарының тарихы, ха-
лықаралық қатынастардың жүйелілік тарихы,
дипломатиялық қызметтің негіздері, мемле-
кеттік протокол және этикет, келіссөздер
жүргізу шеберлігі, халықаралық қатынастар
жүйесіндегі аймақтардың қазіргі мәселелері,
аймақтық қауіпсіздік және аймақтық қақты-
ғыстарды шешу мәселелері және тағы басқа
пәндер бойынша жүйелі түрде дәріс тыңдай-
ды. Аймақтану мамандығында студенттердің
таңдауы бойынша екі шет тілін меңгеру бел-
гіленген. Халықаралық аймақтану пәнін оқыту
барысында студенттер аймақтанудың демог-
рафиялық, конфессионалдық, қоныстанды-
ру, этникалық факторлары жайында, әлем
елдерінің жіктелуі, әлемнің саяси картасының
қалыптасуы, аймақтық бірігулер,  әлем ай-
мақтарының инфрақұрылымдары жайында
жан-жақты мағлұматтар беріледі. Аймақтану
мамандығының бакалавр студенттері фа-
культетімізде магистратурада және  докто-
рантурада бюджеттік негізде өздерінің
білімдерін жалғастыру мүмкіншілігіне ие.
Аймақтану мамандығын тәмәмдаған

түлектер  мемлекеттік билік және жергілікті
басқару органдарында, еліміздің Сыртқы
істер министрлігінде, шетелдегі дипломати-
ялық және консулдық мекемелерде, шетелдік
серіктестермен сыртқы экономикалық, мәде-
ни, ақпараттық қызметпен айналысатын
кәсіпорындар, ұйымдар, мекемелердің са-
раптамалық органдарында, қазақстандық
және шетелдік компаниялардың консалтингті
және ақпараттық-сараптамалық құрылымда-
рында, ғылыми-зерттеу және білім беру ор-
талықтарында қызмет ете алады.
Бүгінгі күні аймақтану мамандығы бойын-

ша білім алған түлектеріміз республиканың
жас білікті мамандары ретінде жауапты қыз-
меттерде жетекшілік рөлге де ие болуда.
Олар білікті маман ретінде еліміздің ұлттық
мүддесін қорғау саласында әртүрлі қызмет-
терді абыроймен атқаруда.

А.ӘЛІПБАЕВ, Б.БӨЖЕЕВА,
Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ халық-
аралық қатынастар факультетінің

доценттері.

«ЭКСПО-2017» Халықаралық көрмесіне орай 27-28 сәуір күндері қаладағы №8 орта мек-
тебі мен дене шынықтыру-сауықтыру кешенінде ерлер арасында волейболдан аудандық
біріншілік өтті. Аудандық дене шынықтыру және спорт бөлімінің ұйымдастыруымен өткен спорт-
тық шараның мақсаты — бұқаралық спорт түрлерін дамыту, сол арқылы халықты спортқа
баулу, бір-бірімен достық қарым-қатынасын нығайту. Біріншілікке аудан бойынша 100-ге жуық
спортшы тілек білдіріп, қатысты.
Қорытындысында «Үздік ойын көрсеткені үшін»номинациясын Т.Шанов атындағы орта

мектеп командасы иеленді. Үшінші орынды «Қауылжыр», екінші орынды «Ә.Жангелдин атын-
дағы орта мектеп» командалары иеленсе, Аудан кубогын және бірінші орынды «№1 мектеп-
гимназия» командасы иеленді.
Команда мүшелері Диплом, Грамота, Алғыс хаттар, бағалы сыйлықтармен марапатталды.

Нұржан ШОЙҒАРИН,
аудандық дене шынықтыру және спорт бөлімінің бас маманы.

МАМЫР АЙЫНДА  ӨТЕТІН АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ ӨНІМДЕРІ
ЖӘРМЕҢКЕСІНІҢ КЕСТЕСІ

1  06.05.2017 ж.                        Шалқар қаласы, Е.Көтібарұлы, Мөңке би, Қауылжыр
2  13.05.2017 ж.                         Жаңақоныс, Ақтоғай, Біршоғыр
3  20.05.2017 ж.                         Тоғыз,  Бозой, Кішіқұм
4  27.05.2017 ж.                         Шетырғыз, Шалқар ауылдық округі, Айшуақ

№     Жәрмеңке күндері                        Қала және ауылдық округтер

Аудандық ауыл шаруашылығы және ветеринария бөлімі.

Шалқар аудандық орталық аурухана
ұжымы осы аурухананың медбикелері
Роза Айымбетоваға және Бақытгүл Қожа-
бергеноваға інілері

Олжастың
қайтыс болуына байланысты отбасы,
тума-туыстарына қайғыларына ортақта-
сып көңіл айтады.

Шалқар аудандық орталық аурухана
ұжымы осы аурухананың медбикесі Эль-
мира Бегимбетоваға

анасының
қайтыс болуына байланысты отбасы,
тума-туыстарына қайғыларына ортақта-
сып көңіл айтады.

100 ВОЛЕЙБОЛШЫ
СЫНҒА ТҮСТІ

Шалқар аудандық қазынашылық басқ-
армасының ұжымы осы басқарманың бас
маман-бас қазынашысы Айбек Бегімбе-
товке анасы

Жұмагүлдің
қайтыс болуына байланысты отбасы,
тума-туыстарына қайғыларына ортақта-
сып көңіл айтады.


